CAP. V. Lin. 2. κατῆγον) κατῆγον *Arch. Wind.* — quod recepit *Schaeff.* Sed multo commodius vulgatum, in quod consentiunt alii libri. *I. 4.* Ἀριστοτέλεων) Ἀριστοτέλη *F.* male. *Ibid.* ἵστοι) ἵστοι *Arch. Ask. Pass.* et saepissime in seqq. — Sic *F.* constanter. Ac videntur, ne in ed. *Ald.* ionicae formae saepius invitis omnibus multis inventae sint, ubi ferri potuerant communes formae, quibus perinde uti licuit ionico scriptori. *I. 5.* οὐδέ τι *Arch. Wind.* recte. Deerat enclitica. — Et deest *F. Pa. Pc. Pd.* *I. 7.* υπό την) Omisit την *Arch.* negligenter. *I. 8.* ἀπωτές της) Sic *Med. Pass. Ask.* [et *F.*] sine praepositione. ἀπωτές ἐν της *Ald. Paris. A. B. Wind. Brit.* et *Arch.* in quo male ἀπωτές. — In nostris excerptis scripture haec, ἐν της, nonnisi ex *Pd.* adnotata est. *I. 13.* ἰκτλωνόστας) ἰκτλωνόστας *F.* *I. 14.* πλὴν δὲ) Abest δὲ *Pc. Pd.* *Ibid.* ὅταν αὐτῶν) ὅτους αὐτῶν *Med. Pass. Ask.* [*Pb.*] ὅταν αὐτῶν *Arch.* Ceteri ὅτους αὐτῶν cum *Ald.* constanter, et vere. Vide c. 26. — ὅτους αὐτῶν *F.* *I. 15.* ἵφασαν) ἵθεσαν *Pb.* *Ibid.* ἵτισσαι h. *I.* (non, ut alibi, ἵτισσαι) dant edd. omnes cum multis. *Ead. I.* πιθετικοῦ debetur *Med.* et *Ask.* [sic vero et *F.* puto et *Paris.* nonnulli.] Alii πιθετικοῖ, quod et in *Pass.* — Sic *Pc.*

CAP. VI. Lin. 5. τὰ ἄλλα *Arch. Wind.* — quod re-

IN HERODOTI LIB. VI. 5

cepi cum Schaeff. τὰλλα ed. Wess. cum aliis. τὰλλα F.
l. 8. Κίλικές τε) Abest in F.

CAP. VII. Lin. 2. τὸν Μίλητον καὶ) Tria verba desunt Pb. Ibid. ἵστρα πάτευον Med. Ash. et olim Pass. qui ex correctione ἴστραπέντοντο cum Arch. Vind. Paris. A.B. [nostris Pb. P.c. Pd.] Brit. Ald. quod servari potuerat. — Cum Med. facit F. puto et Pa. Aevariandi caussa hoc uti potuit Noster. conf. I. 77, 14. et Var. Lect. ad l. 204 extr. l. 6. μὴ τολλίγων Medic. Ash. [F. Pa. Pb.] et Pass. in quo correctum μηδίνε, quo modo reliqui et Aldus, nec incongrue. — Sic P.c. Pd. Ibid. αὐτῆς habet hinc Suidas in voce. l. 6 seq. τὰ τεῖχα πύρεται) Sic Medic. Pass. Ash. Brit. Valla. Nam Arch., quem Gale excitat, nihil tale. In aliis ἀλλ' in τεῖχαις ὡς διώρατον πύρεται. — Sic edd. ante Gron. Cum Med. vero faciunt F. et Paris. eamdemque scripturam ex Arch. laudaverat Galeus. l. 8. ὑπολειπομένη) ὑπελεπ. F. l. 10. Μίλητον τὸν Μίλητον F. Ibid. επικρέτη) μηδὲ F.

CAP. VIII. Lin. 3. οἱ Λίτεροι νήσοις) Sic Eton. Arch. Vind. Valla. Alii οὗτοι τὰν Αἰολίδα γῆν νήσοις. — Sic nostri F. Pa. Pb. P.c. Pd. sed οἱ Λίτεροι ora Pa. l. 4. ἵω) οἵ Arch. Vind. l. 6. καὶ Μυούσιοι τρεῖς μνοῖ etc.) Περνῶν δὲ ἕξαρτο Τηλοῖς εἴκοσι μνοῖ Τηλῶν δὲ Arch. omissis Myusiis eorumque navibus. Omittit quoque Valla, sed scribit et Theii cum tribus Theiis, absurde. Pro Μυούσιοι et Μυούσιων, quae correxit Stephanus, sunt in ora Steph. Μυῆσιοι et Μυῆσιων ex Aldo, cui Pass. consentit, sed perperam. — Μυῆσιοι scribunt etiam F. Pa. b. c. d. Et pro οἷς Μυούσιοι est Μυῆσιοι τε in P.c. qui Μυῆσιοι τε debuerat. l. 9 et 10. Φωναῖς) Φωναῖς Ash. — et F. qui vitiouse etiam ἴστραπέντοντο pro ἴστρον. l. 12. τὸ πρός ἴστρην καὶ ταῖς) τὰ sine καῖς Arch. Vind. nulla premente causa. — πρός ἴστρην P.c. Pd. l. 13. πατέιων δὲ τούτων) πάτερων δὲ τούτων F. Vulgatum h. l. tenuit Gron. Ibid. οἱ σύμποιοι) Articulus abest Arch. et Vind. Et εὐαίσχυς habet Arch. satis belle. — conf. I. 98, 20. V. 49, 21.